
 Lena Vario

Jsem pozorná, 
přizpůsobivá a rozzářím 
chodby, kdykoli je potřeba

• Tři teploty chromatičnosti v jednom produktu – 
jednoduše si vyberte mezi 3000 K (teplá bílá), 
3500 K nebo 4000 K (neutrální bílá), aby světlo 
vyhovovalo danému použití

• Zvolte mezi výkonem 1400, 1900 a 2500 lm

• Volitelné: Zabudované mikrovlnné čidlo pohybu 
maximalizuje možnost úspory energie

• Přímá náhrada za kompaktní zářivku 2 × 18 W, 
2 × 26 W a 2 × 36 W 

• Ušetřete až 55 % energie ve srovnání 
s osvětlením kompaktními zářivkami

• Kvalitní PMMA difuzér zajišťuje homogenní 
distribuci světla

• Spolehlivá integrovaná LED technologie zajišťuje 
bezúdržbovou instalaci a dlouhodobou životnost 

• Rychlá a snadná instalace, možné zapojení v 
okruhu dovnitř-ven

Kruhové přisazené  
svítidlo s IP44

Ideální pro …

Spínač teplot 
chromatičnosti 
(3000 K, 3500 K 
a 4000 K)

1400, 1900  
a 2500 lumenů, 
až 93 lm/W 

Životnost 
50 000 hodin

Velikost: 320 a 
380 mm

IP44: odolná 
vůči postříkání

Volitelné čidlo 
přítomnosti

ChodbySchodiště Koupelny

VARIO



Ø 350/410

108/115

320/380

Informace o světelném 
zdroji
 –  1400 lm (15 W), 1900 lm (21 W), 
2500 lm (30 W), až 93 lm/W

 –  Životnost 50 000 hodin  
(@L80, Ta 25 °C)

 –  Teplota chromatičnosti 
3000 K, 3500 K a 4000 K v 
jednom produktu

 –  Úhel světelného svazku: 120°
 – CRI 80
 – MacAdam (počáteční): 5

Materiál/ 
Povrchová úprava

Instalace/Montáž

 –  Zadní deska: Ocel,  
bílá povrchová úprava 

 – Difuzor: PMMA, opálový

 –  Vhodné pro nástěnnou nebo 
stropní montáž

 –  Rychlá a snadná instalace 
díky otočnému uzamykacímu 
mechanismu a svorkovnici 
pro kabely 2,5 mm²

Pokyny pro objednání

Specifikace

 – Elektrická třída: II
 – IP44
 – IK04
 –  Teplota provozního prostředí: 
-20 až +40 °C

 –  ENEC certifikovaný 
předřadník

Čidlo přítomnosti
Mikrovlnné čidlo dostupné v rámci příslušenství ke svítidlu 
Lena Vario‘s se postará o to, že budete svítit, jen když to bude 
nutné. Toto čidlo má pohybový spínač, rozsvítí se pouze při 
zjištění pohybu a po stanoveném časovém limitu, kdy nejsou v 
okolí žádní lidé, se opět vypne.Ve svítidle je zabudováno i čidlo 
denního světla, které brání v zapnutí světla, jestliže existuje 
dostatek přirozeného denního světla.

Regulovatelnost

Dosah čidla
se 100 % citlivostí

10 m

6 m

6 m

6 m

Vyzařovací charakteristika

Lena Vario  
2500 lm, 4000 K

cd/klm ULOR: 2 % 
DLOR: 98 %  
LOR: 100 %

100200300

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

83 lm/W

Citlivost 10 %, 50 %, 75 %, 100 %

Čas 5 s, 90 s, 5 min, 15 min

lux 10 luxů, 20 luxů, 50 luxů, vypnuto

Popis Kód SAP

LENA VARIO LED 320 1400 830/35/40 96631862

LENA VARIO LED 320 1400 830/35/40 MWS 96631863

LENA VARIO LED 380 1900 830/35/40 96631864

LENA VARIO LED 380 1900 830/35/40 MWS 96631865

LENA VARIO LED 380 2500 830/35/40 96631866

LENA VARIO LED 380 2500 830/35/40 MWS 96631867

www.thorneco.com

Záruka 5 let


